

REKAPITULACE

Zakázka: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Datum: 11.2.2021

Část: VCP+MNP č. 01

Oddíl	Částka [Kč bez DPH]
Nový přívod rozvaděče	21 274,72
Stavební část	150 498,40
ZTI a ÚT	89 555,41
VCP+MNP č.01 - celkem	261 328,53

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 21 274,72 0,00	21 274,72 4 467,69 0,00
Cena s DPH	v	CZK	25 742,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče

Místo: Datum: 11.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 274,72	25 742,41
VCP+MNP č.01	Nový přívod rozvaděče - méněpráce	-55 393,22	-67 025,80
VCP+MNP č.01	Nový přívod rozvaděče - méněpráce	76 667,94	92 768,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25392077

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-55 393,22

DPH základní
snížená

Základ daně

-55 393,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-11 632,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 025,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - méněpráce

Místo:

Datum:

11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 393,22

PSV - Práce a dodávky PSV

-50 912,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-50 912,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-4 480,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Datum: 11.02.2021

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-55 393,22
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-50 912,88
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-50 912,88
1	K	1.2	RE+S stávající skříň nová náplň jen část RS s jističi a přepět ochranou B+Cdle výkresu E-07	ks	-1,000	46 400,38	-46 400,38
2	K	2.1	Doplnění nový rám do části RS, do stávajícího rozvaděče	ks	-1,000	4 512,50	-4 512,50
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				-4 480,34
	K	9.1	podružný materiál	%	-3,000	509,13	-1 527,39
	K	9.2	přesun dodávek	%	-1,000	509,13	-509,13
8	K	9.3	dopravné dodávek	%	-1,800	509,13	-916,43
9	K	9.4	podíl přidružených výkonů	%	-3,000	509,13	-1 527,39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25392077

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 667,94

DPH základní

snížená

Základ daně

76 667,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 100,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 768,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 667,94

PSV - Práce a dodávky PSV

68 938,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud

68 938,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 729,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Nový přívod rozvaděče - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							76 667,94
D		PSV	Práce a dodávky PSV				68 938,81
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				68 938,81
1	K	1	Nový rozvaděč RE+S	ks	1,000	61 107,20	61 107,20
4	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	15,000	27,63	414,45
5	M	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2	m	15,000	46,98	704,70
2	K	741122731	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 3x35+25 mm2, 4x25 mm2 uložený pevně (CYKYDY)	m	15,000	73,53	1 102,95
	M	34111610	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2	m	15,000	212,40	3 186,00
8	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	10,000	64,89	648,90
6	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	15,000	41,13	616,95
7	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	15,000	37,35	560,25
13	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	909,304	0,66	597,41
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 729,13
14	K	12	Odzkoušení a uvedení do provozu	hod	1,000	475,00	475,00
15	K	13	Koordinace, vypínání	hod	1,000	475,00	475,00
16	K	14	Revizní zpráva	hod	1,000	712,50	712,50
17	K	9.1	podružný materiál	%	3,000	689,39	2 068,17
18	K	9.2	přesun dodávek	%	1,000	689,39	689,39
19	K	9.3	dopravné dodávek	%	1,800	689,39	1 240,90
20	K	9.4	podíl přidružených výkonů	%	3,000	689,39	2 068,17



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 498,40

DPH základní
snižovaná

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
150 498,40
0,00

Výše daně
31 604,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

182 103,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - Stavební část

Místo: Datum: 11.02.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 498,40	182 103,06
VCP+MNP č.01	Stavební část - vícepráce	155 165,50	187 750,26
VCP+MNP č.01	Stavební část - méněpráce	-4 667,10	-5 647,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 165,50

DPH základní

Základ daně

155 165,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

32 584,76

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

187 750,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 165,50

HSV - Práce a dodávky HSV

22 799,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 018,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 855,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 489,03

997 - Přesun sutě

13 077,68

998 - Přesun hmot

358,13

PSV - Práce a dodávky PSV

132 366,80

763 - Konstrukce suché výstavby

1 045,01

767 - Konstrukce zámečnické

1 974,40

Strop - trámy - Výměna stávajícího obložení stropních trámů za SDK obklad

129 346,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 165,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 799,17
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 018,40
94	K	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I výšky 160 mm	t	0,048	7 091,65	340,40
	W		"Nový překlad				
	W		0,048		0,048		
6	K	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,060	4 334,71	260,08
	W		"Nový překlad				
	W		0,06		0,060		
5	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,750	557,22	417,92
	W		"Nový překlad				
	W		1,5*0,25*2		0,750		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 855,93
37	K	632451292R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem - příplatek ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	121,940	27,16	3 311,89
	W		"M. č. 12, 13, 14 - 60 mm				
	W		(4,32+1,16+1,24)*12		80,640		
	W		"M. č. 15 - 35 mm				
	W		5,9*7		41,300		
	W		Součet		121,940		
84	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	544,04	544,04
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 489,03
1	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,113	3 629,86	410,17
	W		"Betonový překlad				
	W		1,5*0,3*0,25		0,113		
36	K	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,850	42,73	249,97
	W		"M. č. 9, 10, 11				
	W		3,27+1,08+1,5		5,850		
2	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,113	1 379,87	155,93
	W		0,113		0,113		
34	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	54,900	62,18	3 413,68
	W		"Zdvojené vrstvy				
	W		(5,6+1,85)*2		14,900		
	W		(3,5+2)*2*2+0,35*2*2		23,400		
	W		(1,4+2)*2*2+0,6*2+0,9*2		16,600		
	W		Součet		54,900		
83	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	259,28	259,28
D	997		Přesun sutě				13 077,68
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,557	307,85	2 326,42
10	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	68,013	24,60	1 673,12
	W		7,557*9 *Přepočtené koeficientem množství		68,013		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,557	167,98	1 269,42
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,557	7,31	55,24
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,557	1 026,00	7 753,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				358,13
12	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	1,574	227,53	358,13
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				132 366,33
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 045,01
91	K	763164141	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12.5	m	2,050	509,76	1 045,01
	W		"06				
	W		2,05		2,050		
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 974,40
30	K	767995112.01	Mtž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 5-10 kg	kg	16,000	83,41	1 334,56
29	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	16,000	39,99	639,84
	W		"Rolety				
	W		8*2		16,000		
	D	Strop - trámy	Výměna stávajícího obložení stropních trámů za SDK obklad				129 346,92
43	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3 2 m v do 4,5 m	kus	2,000	2 232,41	4 464,82
44	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	376,17	3 761,70
	W		2*5 "Přepočtené koeficientem množství		10,000		
42	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	1 274,41	2 548,~
39	K	763164231	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12.5	m	132,000	772,55	101 976,60
	W		"Vazníky				
	W		6*2*11		132,000		
66	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 019,766	1,28	1 303,26
38	K	766431812	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelů plochy přes 1.5 m2	m2	121,440	70,14	8 517,80
	W		"Vazníky				
	W		0,34+0,29*2.*6*2*11		121,440		
45	K	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	121,440	11,96	1 452,42
46	K	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 % , dvojnásobné	m2	121,440	43,82	5 321,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25392077

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 667,10

DPH základní
snížená

Základ daně

-4 667,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-980,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 647,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - méněpráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 667,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 667,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 667,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - Stavební část - méněpráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							-4 667,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-4 667,10
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 667,10
8	K	90111	Zakrytí trámů v jídelně při omítkách, malbách vč. uvedení do původního stavu	m2	-153,120	30,48	-4 667,10



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200103
Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11.02.2021

Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 555,41

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	89 555,41	18 806,64
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 108 362,05

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200103

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka
VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT

Místo: Datum: 11.02.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 555,41	108 362,05
VCP+MNP č.01	ZTI a ÚT - vícepráce	114 624,48	138 695,62
VCP+MNP č.01	ZTI a ÚT - méněpráce	-25 069,07	-30 333,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 624,48

DPH základní
snížená

Základ daně

114 624,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 071,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

138 695,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 624,48

HSV - Práce a dodávky HSV

378,99

997 - Přesun sutě

378,99

PSV - Práce a dodávky PSV

114 245,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 950,10

Přeložky ÚT - Přeložky rozvodů ÚT a otopných těles, vč. změn

88 295,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - vícepráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							114 624,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				378,99
D	997		Přesun sutě				378,99
1	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,219	307,85	67,42
2	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,971	24,60	48,49
	W		0,219*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,971		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,219	167,98	36,79
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,219	7,31	1,60
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,219	1 026,00	224,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 245,49
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 950,10
6	K	722262222.01	Vodoměr domovní studená voda vodoměr IARF G2 40 ES 6/4" 300mm	kus	2,000	5 869,81	11 739,62
7	K	722263202.01	Vodoměr domovní teplá voda SISMA IARC/40/16 MID TV DN 40, L-300 Qp10 G2B	kus	2,000	7 105,24	14 210,48
D	Přeložky ÚT		Přeložky rozvodů ÚT a otopných těles, vč. změn				88 295,39
8	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	24,000	37,08	889,92
	W		"09				
	W		4		4,000		
	W		"06				
	W		20		20,000		
	W		Součet		24,000		
9	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	33,400	53,37	1 782,56
	W		2,5+2,5+1+1+2,5+2,5+2+2+4*1,5+2,7*2+1,5*4		33,400		
10	K	733121155	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 38x2 6	m	29,000	491,40	14 250,60
11	K	733121157	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 51x2 6	m	6,000	599,40	3 596,40
12	K	733121159	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 60,3x2,9	m	19,000	621,00	11 799,00
13	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	8,000	281,70	2 253,60
	W		"Topný žebřík				
	W		8		8,000		
14	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	20,000	504,90	10 098,00
	W		"02				
	W		20		20,000		
15	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	2,000	160,20	320,40
	W		"06				
	W		2		2,000		
16	K	733191917	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 40	kus	2,000	166,50	333,00
17	K	733191923	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	213,30	426,60
	W		"Topný žebřík				
	W		2		2,000		
18	K	733193917	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51	kus	2,000	188,10	376,20
19	K	733193918	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 57	kus	2,000	202,50	405,00
20	K	733193919	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 60,3	kus	4,000	211,50	846,00
21	K	733194917	Naváření odbočky na potrubí ocelové hladké D 51x2,6 mm	kus	2,000	270,90	541,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	733194919	Navazání odbočky na potrubí ocelové hladké D 60,3x2,9 mm	kus	6,000	303,30	1 819,80
23	K	734172113	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 40	soubor	2,000	1 071,00	2 142,00
24	K	734172114	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 50	soubor	2,000	1 251,00	2 502,00
25	K	734172116	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 65	soubor	4,000	1 539,00	6 156,00
26	K	734226112RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 15 s termostatickou hlavici Heimeier K	kus	1,000	411,25	411,25
	W		"Topný žebřík				
	W		1		1,000		
33	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000	168,30	168,30
	W		"Topný žebřík				
	W		1		1,000		
27	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	251,10	251,10
	W		"Topný žebřík				
	W		1		1,000		
28	K	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	737,10	2 948,40
29	K	734292728	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 485,00	2 970,00
34	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	236,70	236,70
35	M	735164511.01	Těleso otopné žebříkové 600x1320 mm, rovné, 1003 W, bílé	kus	1,000	1 131,98	1 131,98
30	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	559,596	3,19	1 785,11
31	M	73515667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/1000	kus	5,000	3 051,90	15 259,50
32	M	735156667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	1,000	2 207,63	2 207,63
36	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	190,041	2,03	386,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-25 069,07

DPH základní
snížená

Základ daně

-25 069,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-5 264,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 333,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt: **VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - méněpráce**

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-25 069,07

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-25 069,07

-5 835,92

SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

VCP+MNP č.01 - ZTI a ÚT - méněpráce

Místo:

Datum: 11.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 069,07
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-25 069,07
1	K	734226112RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 15 s termostatickou hlavicí Heimeier K	kus	-1,000	411,25	-411,25
2	K	734266122R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier DN 15	kus	-2,000	125,00	-250,00
3	K	735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	-2,000	385,90	-771,80
4	M	735156764R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 800	kus	-6,000	2 528,96	-15 173,76
5	M	735156661R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 500	kus	-2,000	1 313,17	-2 626,34
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-5 835,92
6	K	722262222	Vodoměry do 30 st., - G 3/4 " -dod.+montáž	kus	-2,000	1 458,98	-2 917,96
7	K	722263202	Vodoměry do 100 st., - G 3/4 " - dod.+montáž	kus	-2,000	1 458,98	-2 917,96

